【様式第5】

配分金事業完了報告書

年　　月　　日

社会福祉法人　宮城県共同募金会

会　長　　飯　岡　　絹　子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     住  　所

　　　     事業者  氏名又は名称

　　　  　　　　　　　　　　　　　　　   　  代表者名　　    　　  　　　　  印

配　分　金　事　業　の　完　了　報　告　に　つ　い　て

このことについて、共同募金の配分に関する規程第12条の規定により、下記のとおり事業の完了報告を行いますのでよろしくお願いします。

記

	配分金事業名
	防災マップ作成事業

	事業費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	資

金
	配分金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内
	自己資金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	訳

	事業開始又は

　実施年月日
	　年　　　月　　　日
	 完了年月日
	　　年　   月　　日

注  添付書類

1　配分金事業に係る決算書
2 領収書（写しでも可）
3 作成した防災マップ